
令和３年１０月２２日執行　　入札結果　　（指名競争入札）

No

１

２

３

４

5

6

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

通常方式矢又大内線配水管布設工事
那珂川町
矢又地内

有限会社　川和工業 2,000,000 上下水道課

通常方式小川中学校体育館アリーナ照明修繕

消防車庫新築工事
那珂川町
小砂地内

有限会社　益子建築 15,900,000 総務課 通常方式

那珂川町小川
３０３３番地

有限会社　益子ポンプ店 670,000 学校教育課

郵便方式

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課 備　　考

収蔵品移設業務委託
那珂川町

馬頭広重美術館
生涯学習課入札中止

通常方式旧大山田小学校給水管布設替工事
那珂川町大山田下郷

９５５番地
有限会社　川和工業 2,300,000 総務課

通常方式向桑子橋修繕工事
那珂川町

大山田上郷
金澤建設　株式会社 6,450,000 建設課



１回目 ２回目

-

-

-

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 3 社

0

0

※　　入札当日までに入札参加者が１者となったため、入札を中止とした。　

0

0

0

0

0

0

0

0

セイノースーパーエクスプレス株式会社

日本通運株式会社

カトーレック株式会社

委　　　託　　　名 収蔵品移設業務委託

委　託　　箇　　所 那珂川町馬頭広重美術館

予定価格（税抜き） 0

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年10月22日 入札場所 那珂川町役場2階　204会議室

入
札
中
止



１回目 ２回目

670,000

辞退

辞退

800,000

0

0

0

0

0

0

0

0

入札者数 4 社

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

0

0

0

0

0

0

株式会社美工電気

0

有限会社磯電設

松岡電気商会

有限会社益子ポンプ店 落札

事　業　名　称 小川中学校体育館アリーナ照明修繕

履　行　箇　所 那珂川町小川３０３３番地

予定価格（税抜き） 850,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年10月22日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０４会議室



１回目 ２回目

16,700,000 16,200,000

16,850,000 16,350,000

16,800,000 16,400,000

16,900,000 16,330,000

16,800,000 16,300,000

17,000,000 16,500,000

16,950,000 16,450,000

0

0

0

入札者数 7 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年10月22日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０４会議室

有限会社益子建築

工　事　名　称 消防車庫新築工事

工　事　箇　所 那珂川町小砂地内

予定価格（税抜き） 15,980,000

指名業者
入札価格

結果 備考

和地建築有限会社

有限会社カネヨシ薄井建築

磯建設株式会社

株式会社橋本建築

有限会社和久工務店

有限会社田所建築

0

※　　２回入札を行ったが、予定価格に達せず、最低入札者：有限会社益子建築と

0

　　　見積り合わせの結果、１５，９００，０００円に消費税を加えた額で決定した。

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



１回目 ２回目

2,200,000

2,200,000

2,200,000

2,150,000

2,200,000

2,000,000

0

0

0

0

0

0

入札者数 6 社

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

0

0

0

0

有限会社川和工業 落札

0

荒井設備

松岡電気商会

株式会社エポック

有限会社手塚設備

冨士越建設株式会社

工　事　名　称 矢又大内線配水管布設工事

工　事　箇　所 那珂川町大内地内

予定価格（税抜き） 2,120,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年10月22日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０４会議室



１回目 ２回目

2,550,000

2,500,000

2,420,000

2,450,000

2,550,000

2,300,000

0

0

0

0

0

0

入札者数 6 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年10月22日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０４会議室

冨士越建設株式会社

工　事　名　称 旧大山田小学校給水管布設替工事

工　事　箇　所 那珂川町大山田下郷９５５番地

予定価格（税抜き） 2,400,000

指名業者
入札価格

結果 備考

株式会社エポック

有限会社手塚設備

荒井設備

松岡電気商会

有限会社川和工業 落札

0

0

0

0

0

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



１回目 ２回目

6,600,000

6,700,000

6,450,000

6,650,000

6,800,000

0

0

0

0

0

0

0

入札者数 5 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年10月22日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０４会議室

鈴木建設株式会社

工　事　名　称 向桑子橋修繕工事

工　事　箇　所 那珂川町大山田上郷

予定価格（税抜き） 6,550,000

指名業者
入札価格

結果 備考

川上建設有限会社

金澤建設株式会社 落札

冨士越建設株式会社

株式会社エポック

0

0

0

0

0

0

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。


