令和3年10月22日執行 入札結果 (指名競争入札)

No	件名	場所等	落札者名	落札金額(税抜)	事業所管課	備考
1	収蔵品移設業務委託	那珂川町 馬頭広重美術館	入札中」	上 上	生涯学習課	郵便方式
2	小川中学校体育館アリーナ照明修繕	那珂川町小川 3033番地	有限会社 益子ポンプ店	670,000	学校教育課	通常方式
3	消防車庫新築工事	那珂川町 小砂地内	有限会社 益子建築	15,900,000	総務課	通常方式
4	矢又大内線配水管布設工事	那珂川町 矢又地内	有限会社 川和工業	2,000,000	上下水道課	通常方式
5	旧大山田小学校給水管布設替工事	那珂川町大山田下郷 955番地	有限会社 川和工業	2,300,000	総務課	通常方式
6	向桑子橋修繕工事	那珂川町 大山田上郷	金澤建設 株式会社	6,450,000	建設課	通常方式

入札所管 : 那珂川町総務課管財係

Tel 0287-92-1111 Fax 0287-92-2406

E-mail kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

入札結果

	1			
入札年月日	令和3年	10月22日	入札場所	那珂川町役場2階 204会議室
委 託 名	収蔵品移設業	務委託		
委 託 箇 所	那珂川町馬頭	広重美術館		
予定価格(税抜き)				
			•	
+L A ** **	入札	.価格	4+ FB	/# #z
指名業者	1回目	2回目	結果	備考
カトーレック株式会社	-			
セイノースーパーエクスプレス株式会社	-	7		
日本通運株式会社	-	人札		
		11		
		'I U		
		中		
		++-		
		- -		
		ıH		
	L			
※ 入札当日までに	L 入札参加者が	」 「1者となった」	L ため、入札を	・ ・中止とした。
, , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1100 1111			
	ĺ			1

入札者数

3 社

入札結果

入札年月日	令和3年10月22日		入札場所	那珂川町役場 2階 204会議室
事 業 名 称	小川中学校体	育館アリーナ照	明修繕	
履行箇所	那珂川町小川	那珂川町小川3033番地		
予定価格(税抜き)	850,	000		
			•	
指名業者	入札	入札価格		/# - -
指	1回目	2回目	結果	備考
有限会社益子ポンプ店	670,000		落札	
有限会社磯電設	辞退			
松岡電気商会	辞退			
株式会社美工電気	800,000			
_				

入札者数

4 社

入札結果

入札年月日	令和3年10月22日		入札場所	那珂川町役場 2階 204会議室		
工事名称	消防車庫新築	工事				
工事箇所	那珂川町小砂	地内				
予定価格(税抜き)	15,980	0,000		_		
指名業者	入札価格		紅田	/## -#*		
指位来有 	1回目	2回目	結果	備考		
有限会社益子建築	16,700,000	16,200,000				
和地建築有限会社	16,850,000	16,350,000				
有限会社カネヨシ薄井建築	16,800,000	16,400,000				
磯建設株式会社	16,900,000	16,330,000				
株式会社橋本建築	16,800,000	16,300,000				
有限会社和久工務店	17,000,000	16,500,000				
有限会社田所建築	16,950,000	16,450,000				
※ 2回入札を行ったが、	予定価格に達せ	せず、最低入札	者:有限会社益	子建築と		
見積り合わせの結果、	見積り合わせの結果、15,900,000円に消費税を加えた額で決定した。					

入札者数

7 社

入 札 結 果

入札年月日	令和3年10月22日 入札場所		那珂川町役場 2階 204会議室
工事名称	矢又大内線配水管布設工事		
工事箇所	那珂川町大内地内		
予定価格(税抜き)	2,120,000		

指名業者	入札	価格	結果	備考
拍台来往	1回目	2回目	和米) 拥 <i>有</i>
富士越建設株式会社	2,200,000			
株式会社エポック	2,200,000			
有限会社手塚設備	2,200,000			
荒井設備	2,150,000			
松岡電気商会	2,200,000			
有限会社川和工業	2,000,000		落札	
入札者数 6	社			

入 札 結 果

入札年月日	令和3年10月22日 入札場所		那珂川町役場 2階 204会議室		
工事名称	旧大山田小学校給水管布設替工事				
工事箇所	那珂川町大山田下郷955番地				
予定価格(税抜き)	2,400,000		_		

指名業者	入札価格		結果	備考
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1回目	2回目	和未)佣 右
富士越建設株式会社	2,550,000			
株式会社エポック	2,500,000			
有限会社手塚設備	2,420,000			
荒井設備	2,450,000			
松岡電気商会	2,550,000			
有限会社川和工業	2,300,000		落札	
入札者数 6	社			

入 札 結 果

入札年月日	令和3年10月22日	入札場所	那珂川町役場 2階 204会議室
工事名称	向桑子橋修繕工事		
工事箇所	那珂川町大山田上郷		
予定価格(税抜き)	6,550,000		

指名業者	入札価格		紅 田	備考
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1回目	2回目	結果	1佣 右
鈴木建設株式会社	6,600,000			
川上建設有限会社	6,700,000			
金澤建設株式会社	6,450,000		落札	
富士越建設株式会社	6,650,000			
株式会社エポック	6,800,000			
入札者数 5	社			